0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52/2023- FMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2023-FMS

PROTOCOLO N º 1136/2023

CONTRATANTE: CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n.º 13.227.263.0001/80, com sede no seguinte endereço: Avenida Araguaia, s/nº, Centro, CEP: 77.885-000 da cidade de
Santa Terezinha do Tocantins/TO, neste ato representado pela IRACY PEREIRA DE ARAÚJO, (Gestor do fundo de saúde), portador(a) da
cédula de identidade e inscrito(a) no, RG: 1.293-995 - SSP-TO, domiciliado(a) seguinte endereço: Fazenda 3 irmãos, s/nº, zona rural, CEP:
77.885-000  -   CONTRATADO:   O  Profissional  EDYLTON  VICTOR  DA  SILVA  ALVES,  brasileiro,  portador  do  RG  n°1.576.339  SSP-MA  -
,CRP-22/05393, residente e domiciliado LÍDIO CARDOSO, SN, PRÓXIMO AO SUPER RGS, SUCUPIRA - Cidade: Carolina, CEP: 65980-000, UF:
Estado do Maranhão.  -  OBJETO:  O presente  tem por  objeto:  para  Contratação de profissional  (psicólogo),  com carga horaria  de  20 horas
semanais, para prestação de serviços: palestra, avaliações e atendimentos, junto ao fundo municipal de saúde – FMS do município de Santa
Terezinha do Tocantins/TO. - VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com valor mensal de 1.500,00 (Mil e quinhentos
reais). -  PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/10/2023 a 31/12/2023, 03 (três) meses, a contar da data da assinatura deste termo. - Santa Terezinha do
Tocantins – TO, 02/10/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-do-contrato-n-52-2023-fms-dispensa-de-licitacao-n-27-2023-fms-protocolo-n-1136-2023-1129.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org